Castilla

y Leon
2014 AVILA
enero
LEVES
AGRARIO 8
INDUSTRIA 15
CONTRUCCION 12
SERVICIOS 63
TOTAL ACTIVIDADES 98
IN ITINERE 11
TOTAL LEVES 109
GRAVES
AGRARIO 0
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 0
TOTAL ACTIVIDADES 0
IN ITINERE 0
TOTAL GRAVES 0
MORTALES
AGRARIO 0
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 0
TOTAL ACTIVIDADES 0
IN ITINERE 0

TOTAL MORTALES 0

ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014
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Castilla
y Leon

2014 BURGOS

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES
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CONTRUCCION
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TOTAL ACTIVIDADES
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TOTAL GRAVES
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TOTAL MORTALES

enero
LEVES

12
115
25
179
331
33
364

GRAVES

NO WP

MORTALES

[N eNeNe]

o

febrero

26
245
46
329
646
66

712

wWN W

10

[eNeNoNe]

marzo

54
370

79
497
1000

96

1096

WNWN

11

[N eNeNo]

abril

75
498
104
639

1316
126

1442

ANO W

17

[eNeNeNe]

mayo

92
618
141
804

1655
158

1813

anN~NwW

19

R O O

ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014

junio

123
741
166
946
1976
172

2148

NN D

20

= O O

julio

149
867
206
1096
2318
196

2514

anN o b

23

wor o

agosto

162
949
235
1223
2569
217

2786

~Nw o b

26

wor o

I

septiembre

180
1067
278
1387
2912
236

3148

10

26

29

w Pk = o

octubre

208
1203
316
1568
3295
265

3560

10

10

28

31

WR R

noviembre

227
1317
357
1703
3604
291

3895

10

11

30

33

WR R

diciembre

251
1405
391
1847
3894
314

4208

13

13

35

39

WL NP



Castilla

y Leon
2014 LEON
enero
LEVES
AGRARIO 13
INDUSTRIA 81
CONTRUCCION 21
SERVICIOS 170
TOTAL ACTIVIDADES 285
IN ITINERE 51
TOTAL LEVES 336
GRAVES
AGRARIO 2
INDUSTRIA 1
CONTRUCCION 1
SERVICIOS 1
TOTAL ACTIVIDADES 5
IN ITINERE 1
TOTAL GRAVES 6
MORTALES
AGRARIO 0
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 0
TOTAL ACTIVIDADES 0
IN ITINERE 0

TOTAL MORTALES 0

ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014
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Castilla
y Leon

2014 PALENCIA
enero

LEVES
AGRARIO 9
INDUSTRIA 35
CONTRUCCION 12
SERVICIOS 53
TOTAL ACTIVIDADES 109
IN ITINERE 13
TOTAL LEVES 122
GRAVES
AGRARIO 1
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 3
TOTAL ACTIVIDADES 4
IN ITINERE 0
TOTAL GRAVES 4
MORTALES
AGRARIO 0
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 0
TOTAL ACTIVIDADES 0
IN ITINERE 0

TOTAL MORTALES 0

ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014

febrero

19
71
22
100
212
30

242

wWw oo

I

[eNeNeNe]

marzo

25
114

37
136
312
45

357

W o oRr

[N eNeNe]

abril

34
149
42
201
426
54

480

W oOr

[eNeoNelNo]

mayo

46
181
56
267
550
72

622

A WER R

=, O OO

junio

55
217
64
343
679
84

763

prWWN

12

= O OO

julio

68
259
76
395
798
96

894

o~ OIN

18

= O OO

agosto

74
281
78
442
875
105

980

o~ OIN

18

= OO

septiembre

85
327
86
499
997
114

1111

o~ OIN

18

OO

N

octubre

99
366
93
555
1113
126

1239

~N b Oow

20

OO

noviembre

104
403
103
625
1235
139

1374

oMo W

22

= OO

N

diciembre

116
427
109
681
1333
146

1479

oMo W

22

OO



Castilla
y Leon

2014 SALAMANCA

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES
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Castilla
y Leon

2014 SEGOVIA

AGRARIO
INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL LEVES
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INDUSTRIA
CONTRUCCION
SERVICIOS

TOTAL ACTIVIDADES
IN ITINERE

TOTAL GRAVES
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Castilla

y Ledn
2014 SORIA
enero
LEVES
AGRARIO 8
INDUSTRIA 28
CONTRUCCION 8
SERVICIOS 34
TOTAL ACTIVIDADES 78
IN ITINERE 11
TOTAL LEVES 89
GRAVES
AGRARIO 1
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 1
TOTAL ACTIVIDADES 2
IN ITINERE 1
TOTAL GRAVES 3
MORTALES
AGRARIO 0
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 0
TOTAL ACTIVIDADES 0
IN ITINERE 0

TOTAL MORTALES 0

ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014
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Castilla
y Leon

2014 VALLADOLID
enero

LEVES
AGRARIO 14
INDUSTRIA 62
CONTRUCCION 28
SERVICIOS 175
TOTAL ACTIVIDADES 279
IN ITINERE 59
TOTAL LEVES 338
GRAVES
AGRARIO 1
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 1
TOTAL ACTIVIDADES 2
IN ITINERE 0
TOTAL GRAVES 2
MORTALES
AGRARIO 0
INDUSTRIA 0
CONTRUCCION 0
SERVICIOS 0
TOTAL ACTIVIDADES 0
IN ITINERE 0

TOTAL MORTALES 0
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ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014
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Castilla
y Leon

2014 ZAMORA

AGRARIO
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CONTRUCCION
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Castilla
y Leon

2014 CASTILLA Y LEON
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Castilla

y Leon ACCIDENTES ACUMULADO DICIEMBRE 2014
2014 SIN BAJA LEVES GRAVES | MORTALES| TOTAL |EN. PROF.
AVILA 1640 1086 11 2 2739 2
BURGOS 9113 4208 39 9 13369 52
LEON 7215 4005 36 2 11258 59
PALENCIA 3319 1479 22 2 4822 13
SALAMANCA 4757 2638 23 6 7424 43
SEGOVIA 2353 1630 7 1 3991 26
SORIA 2311 1011 11 1 3334 37
VALLADOLID 9850 4385 43 8 14286 64
ZAMORA 1998 1323 9 2 3332 15




